様式第 11号（第 16条関係）

  年  月  日

芦屋町商工会 経由

芦屋町長      様

事業所所在地

会社・事業所名

代表者職氏名          印

芦屋町創業等促進支援事業補助金事業状況報告書

    年  月  日付け  芦  第  号で芦屋町創業等促進支援事業補助金

の交付を受けた事業は、    年  月  日より営業を開始し、下記のとおり継続

して営業していますので報告します。

記

１． 営業開始年月日       年  月  日

２． 営 業 時 間  日中    時   分～    時   分（  時間）

夜間    時   分～    時   分（  時間）

３． 経 営 状 況  別紙のとおり

４． 添 付 書 類

（１）所得税確定申告書の写し（個人：青色申告  法人：法人事業概況説明書）

以下、商工会が記入します。

芦屋町長     様

団体名 芦屋町商工会

代表者 会長         印

芦屋町創業等促進支援事業補助金を受けた上記事業所について、下記のとおり経営指導

しましたので報告します。

記

１．経営指導回数   窓口  回   巡回  回   合計  回

２．現在の経営状況

経営指導員氏名          印